

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 18/09/2018 a 18/09/2018)

| Só MP   | Item | Material | Descrição do Material   | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total |
|---|------|----------|---|---------|--------------|--------------------|-------------|
| <b>Processo / Ano: 42 / 2018 Licitação: 34/2018- PR</b> |      |          |   |         |              |                    |             |
|   | 1    | 9236     | AREIA LAVADA FINA   | MT      | 15,000       | 85,0000            | 1.275,00    |
|   | 2    | 1043     | AREIA GROSSA PARA CONCRETO  | M3      | 15,000       | 75,0000            | 1.125,00    |
|   | 3    | 3556     | CAL HIDRATADA 20 KG   | SC      | 20,000       | 9,9000             | 198,00      |
|   | 4    | 3532     | REJUNTE, COR, PRETA. EMBALAGEM; SACO COM 01 KG COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.   | KG      | 80,000       | 2,2500             | 180,00      |
|   | 5    | 3485     | ARGAMASSA ACI 18 KG   | SC      | 40,000       | 9,5000             | 380,00      |
|   | 6    | 3521     | BRITA 3/4   | M3      | 15,000       | 88,0000            | 1.320,00    |
|   | 7    | 9237     | PISO CERÂMICA PI3 30 X 60   | MT      | 80,000       | 15,0000            | 1.200,00    |
|   | 8    | 9238     | PISO CERÂMICA PI4 45 X 45   | MTS     | 80,000       | 15,0000            | 1.200,00    |
|   | 9    | 214      | CIMENTO SACA 50 KG  | SC      | 80,000       | 33,0000            | 2.640,00    |
|   | 10   | 9239     | ROLO DE LÃ DE CARNEIRO DE 25 CM   | UND     | 10,000       | 33,0000            | 330,00      |
|   | 11   | 9240     | ROLINHO DE 15CM DE ESPUMA COM CABO  | UND     | 10,000       | 10,0000            | 100,00      |
|   | 12   | 4333     | ROLO PINTURA 23 CM  | UND     | 10,000       | 13,0000            | 130,00      |
|   | 13   | 9241     | TELHA , EM CERAMIVA TIPO COLONIAL, COR VERMELHA, DIMENSÕES 47 CM X 16 CM, COM TRAVA DE CORRIMENTO.  | UND     | 2.000,000    | 0,9500             | 1.900,00    |
|   | 14   | 1086     | TELHAS FIBROCIMENTO SEM AMIANTO, 2,44 X 1,10 X 0,5 MM   | UND     | 100,000      | 46,0000            | 4.600,00    |
|   | 15   | 9242     | TELHAS FIBROCIMENTO, 2,44 X 0,5 X 0,4 MM  | UND     | 100,000      | 14,0000            | 1.400,00    |
|   | 16   | 9243     | BLOCOS DE CÊRAMICA , COM SEIS FUROS , DIMENSÕES 9/14/24CM   | UND     | 3.000,000    | 0,6500             | 1.950,00    |
|   | 17   | 339      | TINTA ACRILICA 18 LITROS  | LT      | 10,000       | 299,0000           | 2.990,00    |
|   | 18   | 335      | TINTA ESMALTE SINTETICO 3.6   | LT      | 10,000       | 83,0000            | 830,00      |
|   | 19   | 9316     | TINTA ACRILICA FOSCA EXTRA, CORES DIVERSAS CONTENDO 3,6 L   | UND     | 10,000       | 66,0000            | 660,00      |
|   | 20   | 9317     | VERNIZ, POLIURETÂNIO COM FILTRO SOLAR GALÃO 3,6 LITROS  | UND     | 5,000        | 110,0000           | 550,00      |
|   | 21   | 9244     | PREGO COM CABEÇA 13 X 15  | KG      | 7,000        | 12,0000            | 84,00       |
|   | 22   | 9245     | PREGO COM CABEÇA 10 X 10  | KG      | 7,000        | 15,0000            | 105,00      |
|   | 23   | 220      | PREGOS 17 X 27  | KG      | 7,000        | 11,0000            | 77,00       |
|   | 24   | 9247     | FERRO 3/8 -CA -50 A BARRA DE 12 METROS  | UND     | 50,000       | 34,1000            | 1.705,00    |
|   | 25   | 9248     | FERRO 5/16 CA-50 D-5/16 BARRA DE 12 METROS  | UND     | 50,000       | 24,5000            | 1.225,00    |
|   | 26   | 9249     | FERRO 3/16 CA- 50 A BARRA DE 12 METROS  | UND     | 50,000       | 11,9000            | 595,00      |
|   | 27   | 9319     | PINCEL COM CERDAS DE NÁILON, BASE ACHATADA, 1 POLEGADAS.  | UND     | 10,000       | 5,1000             | 51,00       |
|   | 28   | 9320     | PINCEL COM CERDAS DE NÁILON, BASE ACHATADA, 2 POLEGADAS.  | UND     | 10,000       | 10,7700            | 107,70      |
|   | 29   | 9318     | PINCEL COM CERDAS DE NÁILON, BASE ACHATADA, 3 POLEGADAS.  | UND     | 10,000       | 6,1800             | 61,80       |
|   | 30   | 2974     | THINNER   | LT      | 8,000        | 16,0000            | 128,00      |
|   | 31   | 9250     | TELA PRATICA , COM 1,22 ALTURA  | MTS     | 25,000       | 14,0000            | 350,00      |
|   | 32   | 9251     | TELA PRATICA , COM 1,50 ALTURA  | MTS     | 35,000       | 17,0000            | 595,00      |
|   | 33   | 9321     | LÂMPADA LED 30 W E-27 BIVOLT  | UND     | 10,000       | 68,0000            | 680,00      |
|   | 34   | 9322     | LÂMPADA LED 9 W   | UND     | 30,000       | 13,0000            | 390,00      |
|   | 35   | 3508     | VEDA CONCRETO GALAO 5 LT  | GL      | 12,000       | 78,0000            | 936,00      |
|   | 36   | 9323     | ADITIVO REBOCO 5 L  | GL      | 12,000       | 73,0000            | 876,00      |
|   | 37   | 3928     | Tomada<br>Cor Branca, Tensao<br>250V, Altura 5,00, Corrente 10ª, Largura 4,00, Material PlásticoABS, Nome comercial<br>Tomada de Energia,Norma NBR 14136, Placa Sem Placa,Polos 2+Terra | UND     | 35,000       | 12,0000            | 420,00      |

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 18/09/2018 a 18/09/2018)

| Só MP | Es | Item                   | Material         | Descrição do Material                                 | Un.Med.            | Qtde do Item              | Preço Unit. Máximo | Preço Total      |
|-------|----|------------------------|------------------|---|--------------------|---------------------------|--------------------|------------------|
|       |    | <b>Processo / Ano:</b> | <b>42 / 2018</b> | <b>Licitação:</b>                                     | <b>34/2018- PR</b> |                           |                    |                  |
|       |    | 38                     | 1032             | FECHADURA PARA PORTA EXTERNA                          | UN                 | 20,000                    | 42,0000            | 840,00           |
|       |    | 39                     | 3492             | BOCAL PARA LAMPADA                                    | UN                 | 20,000                    | 6,0000             | 120,00           |
|       |    | 40                     | 9324             | CANO DE PVC 20  | MTS                | 50,000                    | 12,0000            | 600,00           |
|       |    | 41                     | 9325             | CANO DE PVC 32  | MTS                | 50,000                    | 29,0000            | 1.450,00         |
|       |    | 42                     | 9326             | CANO DE PVC 25  | MTS                | 50,000                    | 14,8000            | 740,00           |
|       |    | 43                     | 9327             | CANO DE PVC 50  | MTS                | 30,000                    | 58,0000            | 1.740,00         |
|       |    | 44                     | 9328             | LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T18 1,20 METRO (220)     | UND                | 10,000                    | 29,0000            | 290,00           |
|       |    | 45                     | 9329             | LÂMPADAS LED 15W E27 BRANCO FRIO                      | UND                | 10,000                    | 25,0000            | 250,00           |
|       |    | 46                     | 9330             | LÂMPADAS LED 25W E27 BRANCO FRIO                      | UND                | 10,000                    | 60,0000            | 600,00           |
|       |    | 47                     | 9331             | MOURÃO DE CIMENTO MEDINDO 2,20                        | UND                | 60,000                    | 28,0000            | 1.680,00         |
|       |    | 48                     | 9332             | LÂMPADA 400W VAPOR MERCURIO                           | UND                | 10,000                    | 50,0000            | 500,00           |
|       |    | 49                     | 9333             | TINTA PARA PISO DE CONCRETO NA COR ZINZA. (GALÃO18 L) | GL                 | 10,000                    | 270,0000           | 2.700,00         |
|       |    |                        |                  |   |                    | <b>TOTAL DO PROCESSO:</b> |                    | <b>44.854,50</b> |
|       |    |                        |                  |   |                    | <b>TOTAL:</b>             |                    | <b>44.854,50</b> |